AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Muitos Capões/RS, torna público a abertura dos seguintes processos

licitatórios: CONCORRÊNCIA PÚBLICA  nº 03/2017 tipo menor preço;  OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO

FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS:ABERTURA:12/06/17 às 9 horas;

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº04/2017 TIPO MELHOR OFERTA: OBJETO:

SELEÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA CESSÃO ONEROSA DO

DIREITO DE EFETUAR O PAGAMENTO DA FOLHA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS.ABERTURA:12/06/2017 às 14 horas.PREGÃO nº12/2017, tipo maior oferta

mensal.OBJETO:Permissão Onerosa de Uso de Bem Público, QUIOSQUE na Praça

Jamir José Zanotto.ABERTURA:22/05/17 às 9 horas.PREGÃO nº13/2017, tipo menor

preço por item pelo SRP.OBJETO:AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA EXECUÇÃO DO CARDÁPIO DA

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DA MERENDA

DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.ABERTURA:24/05/2017 às

9horas.Editais disponível no site www.muitoscapoes.rs.gov.br. A disponibilização

respeitará os prazos mínimos estipulados em lei.Informações  fone  (54)-3612-2102.

Departamento de Licitações. Muitos Capões, 09 de maio de 2017- Rita de Cássia Campos

Pereira - Prefeita Municipal.

http://www.muitoscapoes.rs.gov.br/